
 
 

 

 
                                                   คำสั่งกองส่งเสริมการเกษตร 

   ที่  159/๒๕65 
เรื่อง    มอบหมายหน้าที่การงานให้แก่พนักงานจ้างกองส่งเสริมการเกษตร 

------------------------------------------------------- 

เพ่ือให้การบริหารราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
คล่องตัวในการบริหารงานและราชการประจำ จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๐/๑ แห่ ง
พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗  (แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง ฉบับที่ ๖ พ.ศ. 
๒๕๕๒) ประกอบประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดร้อยเอ็ด เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล   ข้อ ๒๓๖ (๒)   ข้อ ๒๔๐   วรรค ๒ (๒) (๓) 
ข้อ ๒๔๑  มอบหมายหน้าที่การงานให้แก่พนักงานจ้างกองส่งเสริมการเกษตร ดังต่อไปนี้ 
           มอบหมายให้ นางสาวพิกุล  มณีศรี ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ เป็นผู้ช่วย โดยดำเนินงานตามนโยบาย
ของรัฐบาล นโยบายกระทรวงมหาดไทย กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น รวมทั้งอำนาจหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่
กฎหมายกำหนดไว้ โดยมีส่วนราชการภายในแบ่งงานออกเป็น  7 งาน ดังนี้ 
   1. งานส่งเสริมอาชีพการเกษตรด้านพืช 
   2. งานส่งเสริมอาชีพการเกษตรด้านปศุสัตว์ 
   3. งานส่งเสริมอาชีพการเกษตรด้านประมง 
   4.งานส่งเสริมอาชีพด้ายดินและปุ๋ย 
   5. งานส่งเสริมการรวมกลุ่มทางด้าน 
   6.งานส่งเสริมการเรียนรู้หลักปรัชญา 
   7.งานอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้องหหรือตามที่ได้ระบมอบหมาย 

 ทั้งนี้  ต้ังแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 

    สั่ง  ณ  วันที่    25     พฤษภาคม   พ.ศ. ๒๕65 

 

 

                    ( นายสหภาพ    ไตรยวงค)์ 
                ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


